令和 5 年１２月３０日

関係各位

チーム代表者 様

大会役員・競技役員 様

第１７回福島県ジュニアクロスカントリースキー記録会

組織委員会会長 玉川 武

（ 公 印 省 略 ）

第１７回福島県ジュニアクロスカントリースキー記録会の延期について（通知）

 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また、日頃より本県スキー連盟にご

理解とご協力を賜り、心より御礼申し上げます。

さて、表題にありますように、第１７回福島県ジュニアクロスカントリースキー記録会

は、積雪不足により大会コースの設定が困難なため、下記の通り延期することと致しまし

た。大会に参加する選手及び関係者の皆様のご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

記

１ 大会名    第１７回福島県ジュニアクロスカントリースキー記録会

２ 開催期日   令和６年１月６日（土）、７日（日）

         延期日時 → 令和 6 年 2 月１０日（土）、１１日（日）

３ 大会会場   猪苗代町町営牧場「猪苗代町クロスカントリーコース」

４ 連絡事項   （１）大会期日変更後の開催要項を改めて福島県スキー連盟 HP に掲

載しますので、ご確認下さい。（1 月 4 日以降）

         （２）積雪や天候状況により、競技時間等が変更になる場合がありま

すのでご了承下さい。

連絡先 福島県スキー連盟事務局

TEL 0242-62-4504

FAX 0242-62-4805

e-mail saf-o@poem.ocn.ne.jp